

Müller



Usporedite
naše cijene!
od 11.04. do 17.04.2019.



Sretan Uskrs!

CERRUTI 1881
Pour Homme
ili Pour Femme
toaletna voda 100 ml
kn 17,49 / 10 ml



~~249,90~~ kn

kom **174,90** kn

30%
ušteđe

MILKA
slatka uskrsnja
vrećica
126 g
kn 15,79 / 100 g



~~28,90~~ kn

kom **19,90** kn

31%
ušteđe

20%

AKCIJA

20 %
popusta na
sve LINDT
praline.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

LAURA BIAGIOTTI

Laura
toaletna voda 50 ml¹⁾
prije kom ~~396,90~~ kn
sada kom **257,90** kn
ili Roma
toaletna voda 50 ml²⁾
prije kom ~~482,90~~ kn
sada kom **312,90** kn
¹⁾ kn 51,58 / 10 ml
²⁾ kn 62,58 / 10 ml



35%
ušteđe

AKCIJA

Uvijek dobra ideja...
Müller darovna kartica



LEGO

**OLIVIAS
CUPCAKE-CAFÉ**

Istraži sva cool
otkrića koja Olivia
koristi za pečenje.



~~239,90~~ kn

kom **159,90** kn

33%
ušteđe

GOURMET
mokra hrana
za mačke
a la Carte
ili Perle
85 g,
više vrsta
kn 4,59 / 100 g



~~5,90~~ kn

kom **3,90** kn

33%
ušteđe

ORAHOVICA*

Silvanac zeleni
vrhunsko vino
0,75 L
kn 53,20 / 1 L



~~49,90~~ kn

kom **39,90** kn

20%
ušteđe

DREI WETTER

TAFT

sprej

ili lak za kosu

250 ml¹⁾

ili pjena za kosu

150 ml²⁾,

više vrsta

¹⁾ kn 6,36 / 100 ml

²⁾ kn 10,60 / 100 ml



~~23,90~~ kn

kom **15,90** kn

33%
ušteđe

* U odabrani/m poslovnica/m.

Jer mama zna što je najbolje za njenu obitelj!

Ponosni nositelj oznake „Odabrale mame“ u kategoriji Najbolji drogerijski lanac 2019.



PARFUMERIJA

30%

AKCIJA

30% popusta na sve VICTORIA'S SECRET I HOLLISTER proizvode (akcija ne vrijedi na toaletne torbice).



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

20%

AKCIJA

20% popusta na sve BETTY BARCLAY toaletne vode 20 ml i sve MEXX proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



NAOMI CAMPBELL
Absolute Velvet
toaletna voda 30 ml
kn 148,90 / 10 ml

213,90 kn
kom 148,90 kn
30% uštede



CHRISTINA AGUILERA
parfemska voda 30 ml,
više vrsta
kn 177,90 / 10 ml

209,90 kn
kom 177,90 kn
15% uštede

Pri kupnji CHRISTINA AGUILERA parfemske vode od 30 ml darujemo Vam GRATIS narukvicu.



299,90 kn
kom 209,90 kn
30% uštede

VERSACE JEANS
Red
ili Blue
toaletna voda 75 ml
kn 27,99 / 10 ml

ARNO SOREL
Royal Black
toaletna voda 100 ml¹⁾
prije kom 93,90 kn
sada kom 74,90 kn
ili Sham'n Fashion
toaletna voda 50 ml²⁾
prije kom 29,90 kn
sada kom 63,90 kn
¹⁾ kn 7,49 / 10 ml
²⁾ kn 12,78 / 10 ml



20% uštede
AKCIJA

25%
AKCIJA

25% popusta na PUPA pudere u stiku.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

30%
AKCIJA

30% popusta na cjelokupnu MAX FACTOR dekorativnu kozmetiku.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



349,90 kn
kom 249,90 kn
28% uštede

VIVIENNE WESTWOOD
Boudoir
parfemska voda 50 ml
kn 49,98 / 10 ml



154,90 kn
kom 99,90 kn
35% uštede

POLICE
To Be Man
ili Woman
toaletna voda 40 ml,
više vrsta
kn 24,98 / 10 ml



69,90 kn
kom 55,90 kn
20% uštede

ADIDAS
toaletna voda 50 ml¹⁾
ili losion
poslije brijanja 100 ml²⁾
¹⁾ kn 11,18 / 10 ml
²⁾ kn 5,59 / 10 ml

TABAC ORIGINAL
losion poslije brijanja
300 ml¹⁾
prije kom 149,90 kn
sada kom 119,90 kn
ili toaletna voda 100 ml²⁾
prije kom 189,90 kn
sada kom 151,90 kn
¹⁾ kn 3,99 / 10 ml
²⁾ kn 15,19 / 10 ml



149,90 kn
kom 119,90 kn
20% uštede

30%
AKCIJA

30% popusta na REAL TECHNIQUES BLEND & BLUR kistove za nanošenje make-upa.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

PARFUMERIJA

9,90 kn
kom 7,50 kn
24% uštede

CV blazinice za uklanjanje make-upa, 50 komada, više vrsta kn 0,15 / 1 kom



CV Moja MÜLLERMARKA!



kom 89,90 kn
PONUĐA

MICRO CELL Set Micro Cell 2000 Nail Repair + odstranjivač laka GRATIS

30%

AKCIJA

30% popusta na cjelokupan MAYBELLINE asortiman.



Redovne akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Pri kupnji 2 proizvoda iz SLEEK asortimana darujemo Vam Face Form paletu!

Sleek MakeUP



Ponuda vrijedi do isteka zaliha.

SAMO U **M**

HYPOAllergenic

Make-up za osjetljivu kožu.

Pri kupnji HYPOALLERGENIC maskare darujemo Vam olovku za oči!

HYPO-ALLERGENIC maskara, više vrsta



ANNY
LOS ANGELES • PARIS • NEW YORK



77,90 kn
kom 61,90 kn
20% uštede

ANNY lak za nokte, više vrsta

PRIRODNA KOZMETIKA

WELEDA negujuća univerzalna krema 75 ml kn 8,92 / 10 ml

WELEDA Skin Foot

kom 66,90 kn
TOP CIJENA

LAVERA poklon set Full of Happiness sadrži: losion za tijelo Basis Sensitiv 200 ml i kremu za ruke Basis Sensitiv 75 ml + GRATIS stick za njegu usana Basis Sensitiv 4,5 g

kom 69,90 kn
TOP CIJENA

OLIVAL čarobno suho ulje 50 ml kn 17,98 / 10 ml

177,90 kn
kom 89,90 kn
23% uštede

NIKEL Ružin MASLAC za tijelo 230 ml kn 3,91 / 10 ml

179,90 kn
kom 89,90 kn
25% uštede

NATURÉ lagana ili bogata dnevna krema 50 ml¹⁾ ili krema za područje oko očiju 15 ml²⁾ kn 12,78 / 10 ml¹⁾ kn 42,60 / 10 ml²⁾

103,90 kn
kom 63,90 kn
32% uštede

Naturé TAGESCREME

Moja MÜLLERMARKA!

TERRA NATURI tekući sapun u nadomjesnom pakiranju 500 ml, više vrsta kn 0,27 / 10 ml

17,90 kn
kom 13,50 kn
24% uštede

Terra Naturi Naturkosmetik

Moja MÜLLERMARKA!

TERRA NATURI balzam za njegu usana 4,8 g, više vrsta

8,90 kn
kom 6,90 kn
22% uštede

Terra Naturi Naturkosmetik

Moja MÜLLERMARKA!

TERRA NATURI pasta za zube od bilja i mente 125 ml kn 0,95 / 10 ml

15,90 kn
kom 11,90 kn
25% uštede

Terra Naturi Naturkosmetik

Moja MÜLLERMARKA!



Uvijek dobra ideja **M Müller** darovna kartica

POKLON IDEJE ZA USKRS

POKLON SET

Sadrži:
gel za tuširanje 150 ml,
losion za tijelo 150 ml,
1 kuglicu za kupanje
i mrežastu spužvicu



~~71,90 kn~~
kom **59,90 kn**
16% uštede



~~63,90 kn~~
kom **44,90 kn**
29% uštede

MISS FENJAL POKLON SET

Sadrži:
Floral Fantasy
gel za tuširanje 200 ml
i losion za tijelo 200 ml

**GILLETTE
FUSION
PROGLIDE
STYLER**
aparat za brijanje



~~169,90 kn~~
kom **129,90 kn**
23% uštede

JOHN PLAYER
kupka ili gel
za tuširanje
ili losion za
ruke & tijelo
500 ml,
više vrsta
kn 5,98 / 100 ml



~~46,90 kn~~
kom **29,90 kn**
36% uštede

**GILLETTE
FUSION5**
britvice
14 komada
ili



**GILLETTE
MACH3**
britvice
20 komada
kn od 12,00 / 1 kom



~~319,90 kn~~
kom **239,90 kn**
25% uštede

**NIVEA
POKLON SET**
Best of Verwöhnsset
sadrži:
gel za tuširanje 250 ml
i losion za tijelo 250 ml



kom **39,90 kn**
TOP CIJENA

NIVEA MEN POKLON SET

Sadrži:
Sport Set
kremu 30 ml,
dezodorans u spreju 150 ml
i gel za tuširanje 250 ml



~~44,90 kn~~
kom **35,90 kn**
20% uštede

NIVEA POKLON SET

u kutiji, sadrži:
Intensive Pflege 50 ml,
kremu za ruke 100 ml,
gel za tuširanje 250 ml,
mlijeko za tijelo 250 ml



~~89,90 kn~~
kom **69,90 kn**
22% uštede

SCHATZ Kiste



~~199,90 kn~~
kom **159,90 kn**
20% uštede

POKLON SET

Sadrži:
gel za tuširanje 120 ml,
pjena za tuširanje 120 ml,
losion za tijelo 50 ml
i metalni motor



~~175,90 kn~~
kom **149,50 kn**
15% uštede

KOZMETIČKA TORBICA VW

policijski
i vatrogasni dizajn



BETTINA BARTY
losion za ruke & tijelo
ili gel za tuširanje
500 ml,
više vrsta
kn 5,98 / 100 ml

~~39,90 kn~~
kom **29,90 kn**
25% uštede

15%
AKCIJA

**15% popusta
na sve
SETOVE ZA
MANIKURU.**



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

VEET
Bodytouch
Beauty Shaver,
električni brijač
za žene



~~239,90 kn~~
kom **189,90 kn**
20% uštede

M.LADY
gel za brijanje
150 ml,
više vrsta
kn 5,93 / 100 ml



~~12,90 kn~~
kom **8,90 kn**
31% uštede

Moja MÜLLERMARKA!

**ALYSSA
ASHLEY**
gel za tuširanje
ili losion za tijelo
500 ml
kn 10,98 / 100 ml



~~84,90 kn~~
kom **54,90 kn**
35% uštede

**BODY&SOUL
WELLNESS**
pjena za tuširanje
200 ml,
više vrsta
kn 7,95 / 100 ml



~~23,90 kn~~
kom **15,90 kn**
33% uštede

POKLON IDEJE ZA USKRS

30%

AKCIJA

30% popusta na MILKA jaja s kremastim punjenjem 128 g - 136 g, više vrsta.



MILKA
uskršnji zeko
100 g,
više vrsta
kn 12,90 / 100 g

~~19,90 kn~~
kom **12,90 kn**
35% uštede



I LOVE MILKA
praline
165 g,
više vrsta
kn 15,09 / 100 g

~~32,90 kn~~
kom **24,90 kn**
24% uštede



MILKA
uskršnji slatkiši
Magic Mix
124 g
kn 23,31 / 100 g

~~35,90 kn~~
kom **28,90 kn**
19% uštede



MILKA
prutić
5-pak
157,5 g - 185 g,
više vrsta
kn od 6,43 / 100 g

~~17,90 kn~~
kom **11,90 kn**
33% uštede

CELEBRATIONS
praline
269 g
kn 8,88 / 100 g



~~34,90 kn~~
kom **23,90 kn**
31% uštede



MILKA
uskršnja jaja
86 g - 100 g,
više vrsta
kn od 11,90 / 100 g

~~18,90 kn~~
kom **11,90 kn**
37% uštede

~~8,90 kn~~
kom **5,90 kn**
33% uštede

MILKA
čokolada
85 g - 100 g,
više vrsta
kn od 5,90 / 100 g



20%
AKCIJA

20% popusta na sve **LAVAZZA** kave 250 g.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



TOFFIFEE
15 komada
125 g
kn 8,72 / 100 g

~~13,90 kn~~
kom **10,90 kn**
21% uštede

VILLA SANDI*
Millesimato
Valdobbiadene
Prosecco Superiore
0,75 L
kn 86,53 / 1 L

~~81,90 kn~~
kom **64,90 kn**
20% uštede

* U odabranim poslovnicama.



MIA BELLA
belgijske praline
punjene kremom
od lješnjaka
250 g
kn 5,56 / 100 g



~~17,90 kn~~
kom **13,90 kn**
22% uštede



MIA BELLA
mini keks
Cookies
ili Oranges Cakes
125 g
kn 5,52 / 100 g

~~8,90 kn~~
kom **6,90 kn**
22% uštede

FRANCK
mljevena kava
Crema
250 g
kn 6,76 / 100 g



~~19,90 kn~~
kom **16,90 kn**
15% uštede

Posjetite nas na www.mueller.hr

Želite još TOP ponuda?
www.mueller.hr/newsletter

20%

AKCIJA

20 % popusta na NIVEA SUN negujuća mlijeko sa ZF 20 i ZF 30.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

AMBRE SOLAIRE
After Sun losion
poslije sunčanja
400 ml
kn 12,48 / 100 ml



~~64,00 kn~~
kom **49,90 kn**
23% uštede

1+1 GRATIS

LITAMIN
gel za tuširanje
250 ml,
više vrsta
kn 3,96 / 100 ml



~~9,90 kn~~
kom **9,90 kn**
AKCIJA

CD
roll-on
50 ml¹⁾
dezodorans
u spreju
150 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 25,80 / 100 ml
²⁾ kn 8,60 / 100 ml



~~19,90 kn~~
kom **12,90 kn**
35% uštede

20%

AKCIJA

20 % popusta na cjelokupan ČUPKO asortiman.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

NEUTRO ROBERTS
dezodorans
u spreju
150 ml¹⁾
ili roll-on
50 ml²⁾
¹⁾ kn 13,27 / 100 ml
²⁾ kn 39,80 / 100 ml



~~26,00 kn~~
kom **19,90 kn**
26% uštede

FENJAL
gel za tuširanje
200 ml,
više vrsta
kn 7,45 / 100 ml



~~19,90 kn~~
kom **14,90 kn**
25% uštede

8X4
roll-on
50 ml¹⁾
dezodorans
u spreju
150 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 17,80 / 100 ml
²⁾ kn 5,93 / 100 ml



~~12,00 kn~~
kom **8,90 kn**
31% uštede



~~8,90 kn~~
kom **6,90 kn**
22% uštede

MREŽASTA SPUŽVICA
više boja



~~6,90 kn~~
kom **4,90 kn**
28% uštede

DOVE
sapun
100 g,
više vrsta
kn 4,90 / 100 g

NEUTROGENA
krema za ruke
50 ml¹⁾
ili 75 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 49,80 / 100 ml
²⁾ kn 33,20 / 100 ml



~~34,90 kn~~
kom **24,90 kn**
28% uštede

AVEO
Natureschätze
krema za ruke
75 ml,
više vrsta
kn 11,87 / 100 ml



~~12,90 kn~~
kom **8,90 kn**
31% uštede

GARNIER
7-Tage
losion za tijelo
400 ml,
više vrsta
kn 6,23 / 100 ml



~~39,90 kn~~
kom **24,90 kn**
37% uštede

COMPEED
flasteri za
natiske
5 komada
(Medium
ili Mixpack)
ili stick protiv
natisaka
8 ml
kn 5,98 / 1 kom



~~39,90 kn~~
kom **29,90 kn**
25% uštede



~~39,90 kn~~
kom **29,90 kn**
25% uštede

WILKINSON XTREME 3
Beauty
ili Sensitive
bričvice
6 komada
kn 4,98 / 1 kom



~~49,90 kn~~
kom **35,90 kn**
28% uštede

O.B.
tamponi,
razna velika pakiranja
kn od 5,61 / 10 kom



~~109,90 kn~~
kom **89,90 kn**
18% uštede

AGE PERFECT GOLDEN AGE
serum
125 ml¹⁾,
dnevna ili
noćna krema
50 ml²⁾
¹⁾ kn 71,92 / 100 ml
²⁾ kn 179,80 / 100 ml



15% AKCIJA

15% popusta na sve EOS proizvode za njegu usana.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

CV YOUNG ANTI-PICKEL
maska s crnim aktivnim ugljenom ili black peeloff maska
2 x 7,5 ml
kn 3,00 / 10 ml

~~5,00 kn~~
kom **4,50 kn**
23% uštede



CV PERFECT LIFT
maramice za čišćenje lica, nježno čiste i uklanjaju vodootporan make-up
25 komada
kn 3,96 / 10 kom

~~13,90 kn~~
kom **9,90 kn**
28% uštede



GUHL
kura za kosu u spreju
180 ml,
više vrsta
kn 16,61 / 100 ml

~~47,00 kn~~
kom **29,90 kn**
37% uštede



~~34,00 kn~~
kom **24,90 kn**
28% uštede

GLISS KUR
kura za kosu u teglici
300 ml,
više vrsta
kn 8,30 / 100 ml

SYOSS
šampon ili regenerator za kosu
500 ml,
više vrsta
kn 4,38 / 100 ml

~~27,00 kn~~
kom **21,90 kn**
21% uštede



SEBAMED
Everyday, Anti-Schuppen ili Anti-Schuppen Plus šampon za kosu protiv peruti
200 ml
kn 12,45 / 100 ml

~~39,00 kn~~
kom **24,90 kn**
37% uštede



ALPECIN
šampon za kosu
200 ml,
više vrsta ili Liquid
200 ml
kn 24,95 / 100 ml

~~59,00 kn~~
kom **49,90 kn**
16% uštede



AVEO STYLING FACTORY
šampon za suho pranje kose
200 ml,
više vrsta
kn 6,95 / 100 ml

~~19,00 kn~~
kom **13,90 kn**
30% uštede



30% AKCIJA

30% popusta na određene GOT2B proizvode za oblikovanje kose.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



STUDIO LINE
proizvodi za stiliziranje kose, više vrsta, npr. Spurenlös FX Styling Gel Ultra Stark
150 ml
kn 13,27 / 100 ml

~~24,00 kn~~
kom **19,90 kn**
20% uštede



kom **39,90 kn**
PONUDA

OLIA
Intensiv-Coloration boja za kosu bez amonijaka, razne nijanse



kom **19,90 kn**
28% uštede

GARNIER COLOR NATURALS
boja za kosu, razne nijanse



~~63,00 kn~~
kom **49,90 kn**
21% uštede

PRÉFÉRENCE
boja za kosu, razne nijanse

PEPCARE AUTOMATSKI UVIJAJ
Umetnite pramen kose, zatvorite i ostatak će obaviti Vaš osobni Styler. Čim ponovno otvorite uređaj, pred Vama će se pojaviti uvojak.

~~399,00 kn~~
kom **319,90 kn**
20% uštede





BEAUTY BABY
Comfort vlažne maramice, nadomjesno pakiranje 4 x 80 komada, više vrsta ili jednokratni podbradnik 12 komada kn od 0,87 / 10 kom



49,90 kn
kom 39,90 kn
20% uštede

PAMPERS
vlažne maramice Aqua Pure 3 x 48 ili 6-struko pakiranje kn od 1,04 / 10 kom



kom 19,90 kn
PONUDA
VIOLETA
tekući deterdžent 1 L

135,90 kn
kom 97,90 kn
27% uštede

PAMPERS
pelene jumbo više vrsta kn od 1,29 / 1 kom

36,90 kn
kom 27,90 kn
24% uštede

20% AKCIJA

20% popusta pri kupnji NUK Cups, više vrsta.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



2+1 GRATIS

kom 72,90 kn
PONUDA

VIOLETA
Pri kupnji 2 paketa VIOLETA pelena, dobivate 1 paket GRATIS!*

* Akcija vrijedi do isteka zaliha.

HIPP
Menü 12. / 15. mjeseci 250 g, više vrsta kn 3,56 / 100 g



12,90 kn
kom 8,90 kn
28% uštede

HIPP
kašica Gute Nacht 190 g, više vrsta kn 3,90 / 100 g



9,90 kn
kom 7,50 kn
21% uštede

HIPP
kašica voćna 250 g, više vrsta kn 3,40 / 100 g



10,90 kn
kom 8,50 kn
19% uštede

15% AKCIJA



15% popusta na LINO čokolino lješnjak i keksolino 500 g.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

HIPP
Hippis 4 x 100 g, više vrsta kn 5,98 / 100 g



29,90 kn
kom 23,90 kn
20% uštede



11,90 kn
kom 7,90 kn
33% uštede



8,90 kn
kom 6,90 kn
18% uštede

BEAUTY BABY
Bio kašice od 4. mjeseca 190 g, više vrsta kn 2,58 / 100 g



5,90 kn
kom 4,90 kn
16% uštede

FAKS
sredstvo za
pranje rublja
125 godina
tekuće
2,5 L¹⁾
ili prašak
3,25 kg²⁾
50 pranja,
više vrsta
¹⁾ kn 23,96 / 1 L
²⁾ kn 18,43 / 1 kg



kom ~~59,90~~ kn
PONUĐA



~~59,90~~ kn
kom ~~44,90~~ kn
25% uštede

PERSIL
sredstvo za
pranje rublja
kapsule
Duo Caps
ili Power Mix Caps
18 komada,
više vrsta
kn 24,94 / 10 kom

LENOR
sredstvo za
pranje rublja
prašak
16 pranja / 1,04 kg¹⁾,
tekuće
17 pranja / 0,935 L²⁾
ili kapsule 3u1
14 komada³⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 28,75 / 1 kg
²⁾ kn 31,98 / 1 L
³⁾ kn 21,36 / 10 kom



~~39,90~~ kn
kom ~~29,90~~ kn
25% uštede

LIKVI
sredstvo za ručno
pranje posuda
125 godina
1,5 L
kn 9,93 / 1 L



~~17,90~~ kn
kom ~~14,90~~ kn
16% uštede

BLINK
sprej za prepranje
Oxi Active
750 ml
kn 15,87 / 1 L



~~15,90~~ kn
kom ~~11,90~~ kn
25% uštede



~~49,90~~ kn
kom ~~34,90~~ kn
30% uštede

SOMAT
tablete za strojno
pranje posuda
All in 1
25 ili 27 komada¹⁾,
Power Caps
22 komada¹⁾
ili prašak Classic
1,2 kg²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn od 12,93 / 10 kom
²⁾ kn 29,08 / 1 kg

FIT
sredstvo za ručno
pranje posuda
500 ml,
više vrsta
kn 11,80 / 1 L



~~7,90~~ kn
kom ~~5,90~~ kn
25% uštede

SOFTSTAR
kuhinski ručnici
"Das Professionelle"
3-slojni
2 x 70 listića
kn 11,79 / 100 listića



~~19,90~~ kn
kom ~~16,50~~ kn
17% uštede

ANTIKAL
sredstvo za
čišćenje kamenca
700 ml - 750 ml,
više vrsta
kn od 22,53 / 1 L



~~24,90~~ kn
kom ~~16,90~~ kn
32% uštede

**GLADE
TOUCH & FRESH**
nadmjesno
punjenje
10 ml,
više vrsta
kn 129,00 / 100 ml



~~16,90~~ kn
kom ~~12,90~~ kn
23% uštede

~~11,90~~ kn
kom ~~8,90~~ kn
25% uštede



TOPPITS
prijanjajuća folija
20 m
kn 0,45 / 1 m

~~11,90~~ kn
kom ~~8,90~~ kn
25% uštede



CLEAN PAC
vrećice za smeće
za bio otpad
10 L / 10 kom
ili s vezicom
20 L - 60 L /
20 kom - 25 kom,
više vrsta
kn od 3,56 / 10 kom

DUCK
osvježivač
WC školjke
Active Clean
2 x 38 g,
više vrsta
kn 26,18 / 100 g



~~24,90~~ kn
kom ~~19,90~~ kn
20% uštede



~~24,90~~ kn
kom ~~15,90~~ kn
36% uštede

HAKLE
toaletni papir
3-slojni
8 x 150 listića,
više vrsta
kn 1,33 / 100 listića

~~9,90~~ kn
kom ~~7,90~~ kn
20% uštede



SOFTSTAR
vlažni toaletni
papir
Ultra Weich
50 komada,
više vrsta
kn 1,58 / 10 kom



~~15,90~~ kn
kom ~~12,90~~ kn
18% uštede

**MENTO
ULJNE SVIJEĆE
BR. 3**
5-struko pakiranje
crvena ili bijela
kn 2,58 / 1 kom

HRANA ZA ŽIVOTINJE

RINTI
mokra hrana
za pse
Kennerfleisch
400 g,
više vrsta
kn 1,98 / 100 g



~~9,90 kn~~
kom **7,90 kn**
20% uštede



~~29,90 kn~~
kom **19,90 kn**
33% uštede

CANEO
poslastica za pse
veličina M /
6 x 12 cm,
više vrsta
kn 3,32 / 1 kom



8IN1
poslastica
za pse
Twisted Sticks
10 komada,
više vrsta
kn 2,69 / 1 kom

~~44,90 kn~~
kom **26,90 kn**
40% uštede

VITAKRAFT
krekeri
3 komada,
više vrsta
kn 2,97 / 1 kom



~~12,90 kn~~
kom **8,90 kn**
31% uštede



~~11,90 kn~~
kom **8,90 kn**
25% uštede

PURINA DENTALIFE
poslastica za pse
115 g,
više vrsta
kn 7,74 / 100 g

FROLIC
suha hrana
za pse
1,5 kg,
više vrsta
kn 18,60 / 1 kg



~~39,90 kn~~
kom **27,90 kn**
30% uštede

PET BISTRO
suha hrana za pse
Naturschätze
1 kg
kn 12,90 / 1 kg



~~17,90 kn~~
kom **12,90 kn**
27% uštede

20% AKCIJA

20% popusta na sve PET BISTRO proizvode za glodavce.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

GREEN CAT
pijesak za mačke
12 L
kn 1,99 / 1 L



~~39,90 kn~~
kom **23,90 kn**
40% uštede

PET BISTRO
suha hrana
za mačke
500 g - 750 g,
više vrsta
kn od 17,20 / 1 kg



~~17,90 kn~~
kom **12,90 kn**
27% uštede

PET BISTRO
mokra hrana
za pse
Naturschätze
ili Gaumenschmaus
400 g,
više vrsta
kn 1,38 / 100 g



~~6,90 kn~~
kom **5,50 kn**
20% uštede

FELIX
mokra hrana
za mačke
100 g,
više vrsta
kn 3,50 / 100 g



~~3,90 kn~~
kom **3,50 kn**
10% uštede

SHEBA
mokra hrana
za mačke
Fresh & Fine
6 x 50 g
ili Soup
4 x 40 g,
više vrsta
kn od 5,30 / 100 g



~~19,90 kn~~
kom **15,90 kn**
20% uštede

KATTOVIT
mokra hrana
za mačke
Feline Diet
85 g,
više vrsta
kn 5,76 / 100 g



~~6,90 kn~~
kom **4,90 kn**
28% uštede



~~6,90 kn~~
kom **4,90 kn**
28% uštede

MIAMOR
mokra hrana
za mačke
Milde Mahlzeit
100 g,
više vrsta
kn 4,90 / 100 g

SENSIDENT
četkica za zube Junior u dvostrukom pakiranju kn 2,95 / 1 kom

7,90 kn
kom 5,90 kn
25% uštede



Sensident Moja MÜLLER MARKA!

ORAL-B 1-2-3 CLASSIC CARE
četkica za zube (Medium) 2 + 1 GRATIS kn 5,95 / 1 kom

16,90 kn
kom 11,90 kn
29% uštede



ORAL-B PRO 600
električna četkica za zube

269,90 kn
kom 199,90 kn
25% uštede



ORAL-B
nastavci za el.četkicu za zube
3 kom (3D-White, Sensi Ultra Thin ili Tiefenreinigung) ili 4 kom (Sensitive Clean ili Stages, više vrsta) kn od 19,98 / 1 kom

119,90 kn
kom 79,90 kn
33% uštede



Signal
pasta za zube Expert Repair 75 ml kn 18,53 / 100 ml

19,90 kn
kom 13,90 kn
30% uštede



SIGNAL pasta za zube Expert Repair 75 ml kn 18,53 / 100 ml

ZENDIUM
pasta za zube 75 ml (Complete Protection) kn 26,53 / 100 ml

33,90 kn
kom 19,90 kn
41% uštede



NOVO

LISTERINE GO!
tablete za žvakanje 8 komada kn 2,49 / 1 kom

24,90 kn
kom 19,90 kn
20% uštede



KUKIDENT AKTIV PLUS
tablete za čišćenje zubne proteze 136 komada kn 1,83 / 10 kom

24,90 kn
kom 24,90 kn
28% uštede



ČARAPE / RUČNI RAD

ŽENSKE HULAHOPKE FUSION 20 DEN
transparentne sa ušivenim pamučnim podebljanjem, više boja, veličine 36-40 do 44-46

54,50 kn
PONUDA



Moja MÜLLER MARKA!

DOKOLJENKE SATIN DREAM 20 DEN
unaprijed formirane, prozirne, pamučna peta, više boja, veličine 35-38 do 39-42

21,90 kn
PONUDA



Moja MÜLLER MARKA!

ŽENSKE ČARAPE GUTE LAUNE
više boja i uzoraka, veličine 35-38 do 39-42 kn 10,63 / 1 par

31,90 kn
PONUDA

3 PARA



s.Oliver 5 PARA

ŽENSKE I MUŠKE ČARAPE CLASSIC
više boja, veličine 35-38 do 43-46 kn 13,50 / 1 par

79,90 kn
kom 67,50 kn
15% uštede



STOPALICE SPORT
nevidljive u obući, savršeno prijanjaju, više boja, veličine 35-38 do 43-46

29,90 kn
kom 18,50 kn
15% uštede



Moja MÜLLER MARKA!

SET ZA ŠIVANJE "PERFEKT"
Idealna osnovna oprema za svako kućanstvo. Sadržaj: 18 koluta konaca za šivanje, 13 igli za šivanje, 2 ručne igle za šivanje, 1 uvlačač koca i paraliza, 1 univerzalne škare, metalna špuljica za donji konac i jedan krojački metar 150 cm

79,90 kn
kom 55,90 kn
30% uštede




PAPIRNICA



od **5,90** kn
PONUDA

UKRASNA VREĆICA
srednja
(23 x 17 x 9 cm)
ili velika
(32 x 26 x 12 cm),
različiti motivi



od **69,90** kn
kom **55,90** kn
20% uštede

SLIKOVNICA-SLAGALICA
Bambi,
Mickey Mouse Club,
Jan i Nigdjezemi gusari
ili Vesele princeze.



kom **29,90** kn
PONUDA

BOJANKA
Vatrogasac Sam
ili Barbie,
1-3,
više vrsta



od **49,90** kn
kom **35,90** kn
28% uštede

KREATIVNO JAJE
dizajn:
Frozen,
PJ Masks, Princeze
ili Psići u ophodnji.



od **239,90** kn
kom **199,90** kn
16% uštede

WINDOW COLOR SET
s jako puno boje



od **79,90** kn
kom **55,90** kn
30% uštede

WINDOW COLOR SET
Mali životinjski svijet



kom **39,90** kn
PONUDA

DAR KNJIGA
Uvez:
vrsti,
52 str.,
format: 13 x 12 cm,
različiti naslovi



kom **49,90** kn
PONUDA

ŠALICA
različiti natpisi,
u ukrasnoj kutiji,
zapremina: 300 ml,
visina: 94 mm

NALIVPERO TWIST
različite boje
prije **25,90 kn**
sada **55,90 kn**,
VELIKE PATRONE
18 kom u pakiranju,
kraljevsko plave boje
prije **39,90 kn**,
sada **29,90 kn**
kn 1,66 / 1 kom



MARKERI
4 dijelno pakiranje,
s 2 debljine
kn 3,97 / 1 kom

kom **15,90** kn
PONUDA



od **79,90** kn
kom **59,90** kn
25% uštede

FLOMASTERI
Twin-Tip,
36 dijelno pakiranje
kn 1,66 / 1 kom



kom **559,90** kn
PONUDA

RUKSAK ZA LAPTOP
Advance.
Za laptop do 15,6"

JUMBO DRVENE BOJICE
12 dijelno pakiranje,
trokutaste
kn 3,32 / 1 kom

od **55,90** kn
kom **39,90** kn
28% uštede



FLOMASTERI
Pen 68
10-dijelno etui.
kn 5,59 / 1 kom

od **75,90** kn
kom **55,90** kn
26% uštede



BOJANKA
DIN A4,
različiti naslovi

od **23,90** kn
kom **19,90** kn
16% uštede



od **799,90** kn
kom **639,90** kn
20% uštede

ŠKOLSKA TORBA SET 5-DIJELNI
Dizajn sirena ili dino

Ponuda vrijedi od 11.04.2019. do 17.04.2019.

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispričavamo. Unatoč vrlo pažljivom planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima se može dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaliha. Kod proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez dekoracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Upišan u Upišnik subjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije / trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 499922. Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr

Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete pronaći na našoj internetskoj stranici www.mueller.hr.



Pregled poslovnica i njihovih asortimana potražite na www.mueller.hr